Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2023                                                                                                                   Araçagi em 28 de abril de 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: Contratação de empresa ou pessoa física, para execução dos serviços de

transporte escolar, destinado a rede de ensino municipal, junto a Secretaria de Educação

deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2022. RESCISÃO: Nos

termos das disposições contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação

pertinente. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Araçagi e: CT Nº 00144/2022 -

Terezinha Bezerra da Silva de Pontes - Rescindido - de comum acordo entre as partes.

ASSINATURA: 28.04.23